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WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansów typu A1 i A2, nr sprawy 8/2019.

Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Ambulansu typu A1

Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, SILNIK, pkt. 1- Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy bez intercooleru?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie 2

Dotyczy Ambulansu typu A1
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, OGRZEWANIE I WENTYLACJA, pkt. 1, ppkt. 1.1. – Czy Zamawiający dopuści zamiast nagrzewnicy wodnej parownik klimatyzacji z funkcją grzania i chłodzenia? Ze względu na małe gabaryty auta opcja ta jest wystarczająca.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Dotyczy Ambulansu typu A1

Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, WYPOSAŻENIE POMIESZCZENIA DLA PACJENTA, pkt. 7– Czy zasilanie 230V ma być dostępne podczas jazdy ambulansu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 4

Dotyczy Ambulansu typu A1
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, WYPOSAŻENIE POMIESZCZENIA DLA PACJENTA , pkt. 6– Czy miejscem mocowania butli tlenowej może być przednia część przedziału medycznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Dotyczy Ambulansu typu A1
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, POMIESZCZENIA DLA PACJENTÓW, pkt. 6–Czy sterowanie funkcjami przedziału może się odbywać z przedziału medycznego, a nie kabiny kierowcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6
Dotyczy Ambulansu typu A1

Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A1, Fotel kardiologiczny, pkt. 9– Czy zamiast najazdów aluminiowych rozsuwanych teleskopowo do wprowadzenia fotela z pacjentem do pojazdu Zamawiający dopuszcza wbudowaną rampę z najazdami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Dotyczy Ambulansu typu A2
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A2, SILNIK, pkt. 1- Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy bez intercooleru?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie 8
Dotyczy Ambulansu typu A2
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A2, OGRZEWANIE I WENTYLACJA, pkt. 1, ppkt. 1.1. – Czy Zamawiający dopuści zamiast nagrzewnicy wodnej parownik klimatyzacji z funkcją grzania i chłodzenia? Ze względu na małe gabaryty auta opcja ta jest wystarczająca.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Dotyczy Ambulansu typu A2
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A2, WYPOSAŻENIE POMIESZCZENIA DLA PACJENTA, pkt. 7– Czy zasilanie 230V ma być dostępne podczas jazdy ambulansu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 10
Dotyczy Ambulansu typu A2
Dot. Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych ambulansu typu A2, WYPOSAŻENIE POMIESZCZENIA DLA PACJENTA , pkt. 6– Czy miejscem mocowania butli tlenowej może być przednia część przedziału medycznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Typ A1

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach lub lawecie ?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Typ A1

Zamawiający wymaga plecaka 100 litrów ? Czy nie doszło do omyłki ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Typ A1

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż tylne zawieszenie niezależne ?

Wyjaśniamy, że oferowany samochód spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, oraz  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14
Typ A1

Czy Zamawiający dopuszcza   nosze posiadające poprzecznie opuszczane oparcia boczne  zgodnie z wymogami normy PN EN 1865 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Typ A1

Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 16

Typ A1

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą,  którego przedział medyczny  ma wysokość  1,35 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A1 ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie 17

Typ A1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 18
Typ A2

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach lub lawecie ?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Typ A2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 20
Typ A2

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż tylne zawieszenie niezależne ?

Wyjaśniamy, że oferowany samochód spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, oraz  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Typ A2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, który posiada silnik o mocy 120 KM co jest całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A2 ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie 22
Typ A2

Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 23
Typ A2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, którego przedział medyczny  ma długość  2,70 m, , które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A2 ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie 24
Dotyczy Ambulansu typu A1 A2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy o roku produkcji 2018, z wykonaniem zabudowy rok produkcji 2019. Bieg gwarancji liczony będzie od dnia podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy..

· Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków jak poniżej:

· dotychczasowe brzmienie Załącznika nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się dokumentem: „Załącznik nr 1 do SIWZ  poprawiony na dzień 07.02.2019 r.”. 

· zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 14.02.2019 r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 14.02.2019 r. godz. 11.00 – otwarcie ofert

             Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Załączniki do pisma:
Załącznik nr 1 do SIWZ poprawiony na dzień 07.02.2019 r.
